
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
BORDI 

 
                              

 
VENDIM 

 
Nr. 130, datë 07.12.2010 

  
 

PËR 
MRATIMIN E PLANIT VJETOR TË AUDITIT TË BRENDSHËM PËR VITIN 

2011 DHE PLANIT STRATEGJIK PËR VITET 2011-2014 
 

Në bazë dhe në zbatim të nenit 14, të Ligjit nr. 9572, datë 3.07.2006 “Për Autoritetin e 
Mbikëqyrjes Financiare” dhe nenit 14, pika d) të Rregullores nr. 7, datë 30.08.2007 
“Rregullat e Brendshme të Autoritetit te Mbikëqyrjes Financiare”, Autoriteti i 
Mbikëqyrjes Financiare,  
 
  V E N D O S I : 

 
 

1. Miratimin e planin vjetor të Audititit të Brendshëm për vitin 2011 dhe planin 
strategjik për vitin 2011-2014 për Autoritetin e Mbikëqyrjes Financiare, sipas 
pasqyrave bashkëngjitur këtij vendimi. 

 
2. Ngarkohen departamentet përkatëse për njoftimet në zbatim të këtij vendimi. 

 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETAR 
Elisabeta GJONI 

 
 
 
 
 
 


